



## Prefeitura Municipal de Pacoti

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 2109.01.2023-PE - Processo nº 2109.01.2023-PE

Ao(s) 9 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Marcia Tabosa Luz Barrozo do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.910.755/0001-72, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.165.763/0001-60
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BOMBAS 4R11A - 19 230 MOTOR 07CV 220v

Quantidade: 8      Preço unitário: R\$ 2.550,00      Valor Final: R\$ 20.400,00      Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 2** - Objeto: BOMBAS 4R11A - 19 230 MOTOR 07CV 380v

Quantidade: 8      Preço unitário: R\$ 3.270,00      Valor Final: R\$ 26.160,00      Marca/Modelo: DANCOR

**Item nº 3** - Objeto: BOMBAS 4R31A - 17 230 MOTOR 01CV 220v



Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 2.800,00 Valor Final:R\$ 22.400,00

Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 4** - Objeto: BOMBAS 4R3IA- 17 230 MOTOR 01CV 380v

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 3.391,00 Valor Final:R\$ 27.128,00

Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 5** - Objeto: BOMBAS 4R3IA - 17 370 MOTOR 1,5CV 220v

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 2.750,00 Valor Final:R\$ 41.250,00

Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 6** - Objeto: BOMBAS 4R3IA - 17 370 MOTOR 1,5CV 380v

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 3.191,00 Valor Final:R\$ 25.528,00

Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 7** - Objeto: BOMBAS 4R3IA - 27 370 MOTOR 3CV 380v

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 3.015,00 Valor Final:R\$ 30.150,00

Marca/Modelo: CLAW

**Item nº 8** - Objeto: BOMBAS 4R5IA - 30 370 MOTOR 5.5CV 380v

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 3.330,54 Valor Final:R\$ 19.983,24

Marca/Modelo: CLAW

**Valor Global (final):R\$ 212.999,24**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 224.340,00	R\$ 212.999,24	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 224.384,87	R\$ 200.000,00	LEÃO	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 224.384,87	R\$ 189.900,00	SCHNEIDER	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 224.384,87	R\$ 170.000,00	SCHNEIDER	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 224.384,87	R\$ 170.200,00	Leão	Sim

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 224.384,87	R\$ 115.900,00	altri	Sim
AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.165.763/0001-60	R\$ 206.384,87	R\$ 123.990,00	LEAO	Sim

*Handwritten signatures and initials.*



## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 2 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: MOTORES 07CV SÉRIE 230 SUBMERSO 220v

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 2** - Objeto: MOTORES 07CV SÉRIE 230 SUBMERSO 380v

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 3** - Objeto: MOTORES 01CV SÉRIE 230 SUBMERSO 220v

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 4** - Objeto: MOTORES 01CV SÉRIE 370 SUBMERSO 380v

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 5** - Objeto: MOTORES 1,5CV SÉRIE 230 SUBMERSO 220v

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 6** - Objeto: MOTORES 1,5CV SÉRIE 370 SUBMERSO 380v

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 7** - Objeto: MOTORES 3CV SÉRIE 370 SUBMERSO 380v

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 8** - Objeto: MOTORES 5.5CV SÉRIE 370 SUBMERSO 380v

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Valor Global (final): R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 186.190,05	R\$ 147.900,00	BELTEC	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 186.190,05	R\$ 173.900,00	EBARA	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 186.190,05	R\$ 144.565,00	BELTEC	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 186.190,05	R\$ 147.500,00	" Leão"	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 184.365,00	R\$ 139.999,00	Diversas	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 186.190,05	R\$ 148.000,00	WEG	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.185.763/0001-60	R\$ 175.187,05	R\$ 139.950,00	LEAO	Sim

## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

## LOTE 3 - Homologado



**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 0.7CV SUBMERSO 220v

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 3.250,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 2** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 0.7CV SUBMERSO 380v

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 3.250,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 3** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 1.0CV SUBMERSO 220v

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 3.250,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 4** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 1.0CV SUBMERSO 380v

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 3.250,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 5** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 1,5CV SUBMERSO 220v

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 5.200,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 6** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 1,5CV SUBMERSO 380v

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 5.200,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 7** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 3.0CV SUBMERSO 3800v

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 5.200,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 8** - Objeto: QUADROS DE COMANDO COMPLETO PARA MOTOR 5.5CV SUBMERSO 380v

Quantidade: 6      Preço unitário:R\$ 650,00      Valor Final:R\$ 3.900,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 9** - Objeto: QUADROS DE CAPACITOR PARA MOTOR 0.7CV 220v

Quantidade: 6      Preço unitário:R\$ 280,00      Valor Final:R\$ 1.680,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 10** - Objeto: QUADROS DE CAPACITOR PARA MOTOR 1.0 CV 220v

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 290,00      Valor Final:R\$ 2.320,00      Marca/Modelo: ALTRI

**Item nº 11** - Objeto: QUADROS DE CAPACITOR PARA MOTOR 1.5 CV 220v

Quantidade: 12      Preço unitário:R\$ 291,66      Valor Final:R\$ 3.499,92      Marca/Modelo: ALTRI

**Valor Global (final):R\$ 39.999,92**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.658/0001-24	R\$ 90.049,00	R\$ 39.999,92	Diversas	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 90.095,45	R\$ 67.000,00	BAETEC	Sim
AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.165.763/0001-60	R\$ 80.369,15	R\$ 68.000,00	EBARA	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 90.095,45	R\$ 69.900,00	BAETEC	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 90.095,45	R\$ 76.000,00	ENERBRAS	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 90.095,45	R\$ 76.100,00	Altronic	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 90.095,45	R\$ 90.095,45	WEG	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 4 - Homologado**

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*



**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: RELÉS FALTA DE FASE

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 528,00      Valor Final:R\$ 7.920,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Item nº 2** - Objeto: RELÉS DE CONTROLE DE NÍVEL 220v/380v

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 355,00      Valor Final:R\$ 5.325,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Item nº 3** - Objeto: RELÉS TÉRMICOS DE 2.5 A 4,5 AMPERES

Quantidade: 6      Preço unitário:R\$ 132,00      Valor Final:R\$ 792,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Item nº 4** - Objeto: RELÉS TÉRMICOS DE 4 A 6 AMPERES

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 278,00      Valor Final:R\$ 2.780,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Item nº 5** - Objeto: RELÉS TÉRMICOS DE 7 A 10 AMPERES

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 345,00      Valor Final:R\$ 2.760,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Item nº 6** - Objeto: RELÉS TÉRMICOS DE 8 A 12.5 AMPERES

Quantidade: 6      Preço unitário:R\$ 394,00      Valor Final:R\$ 2.364,00      Marca/Modelo: LUKMA

**Valor Global (final):R\$ 21.941,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 21.941,00	R\$ 21.941,00	Diversas	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 21.961,26	R\$ 21.951,00	DIGIMEC	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 21.961,26	R\$ 21.961,26	Altronic	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 21.961,26	R\$ 21.961,26	DIGIMEC	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 21.961,26	R\$ 21.961,26	WEG	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 21.961,26	R\$ 21.961,26	OLIVO	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CONTACTORES 18 AMPERES 220v

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 185,20	Valor Final:R\$ 1.852,00	Marca/Modelo: LUKMA
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

**Item nº 2** - Objeto: CONTACTORES 18 AMPERES 380v

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 382,00	Valor Final:R\$ 3.820,00	Marca/Modelo: LUKMA
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

**Item nº 3** - Objeto: CONTACTORES 25 AMPERES 380v

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 690,00	Valor Final:R\$ 6.900,00	Marca/Modelo: LUKMA
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

**Item nº 4** - Objeto: CONTACTORES 10 AMPERES 380v

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 452,00	Valor Final:R\$ 3.616,00	Marca/Modelo: LUKMA
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

**Item nº 5** - Objeto: CONTACTORES 10 AMPERES 220v

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 224,00	Valor Final:R\$ 1.792,00	Marca/Modelo: LUKMA
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

**Valor Global (final):R\$ 17.980,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**





## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.856/0001-24	R\$ 18.156,00	R\$ 17.980,00	Diversas	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 18.190,74	R\$ 18.000,00	STECK	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 18.190,74	R\$ 18.180,00	SANMEN	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 18.190,74	R\$ 18.190,74	WEG	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 18.190,74	R\$ 18.190,74	SANMEN	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 18.190,74	R\$ 18.190,74	WEG	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 6 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote



**Item nº 1** - Objeto: METROS DE CABO PP 3 VIAS X1,5mm

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 5,48      Valor Final:R\$ 8.220,00      Marca/Modelo: CORFIO

**Item nº 2** - Objeto: METROS DE CABO PP 3 VIAS X2,5mm

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 8,26      Valor Final:R\$ 12.390,00      Marca/Modelo: CORFIO

**Item nº 3** - Objeto: METROS DE CABO PP 3 VIAS X 4.0mm

Quantidade: 800      Preço unitário:R\$ 10,50      Valor Final:R\$ 8.400,00      Marca/Modelo: CORFIO

**Item nº 4** - Objeto: METROS CORDA DE CEDA 10MM

Quantidade: 800      Preço unitário:R\$ 5,85      Valor Final:R\$ 4.680,00      Marca/Modelo: VONDER

**Item nº 5** - Objeto: METROS CORDA DE CEDA 12MM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 8,60      Valor Final:R\$ 4.300,00      Marca/Modelo: VONDER

**Valor Global (final):R\$ 37.990,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.165.763/0001-60	R\$ 44.866,00	R\$ 37.990,00	Diversas	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 46.000,00	R\$ 38.000,00	Diversas	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 48.575,00	R\$ 38.970,00	COBRECOM	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 48.575,00	R\$ 39.000,00	MAXX	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 48.575,00	R\$ 39.900,00	COBRECOM	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 48.575,00	R\$ 48.575,00	ELITY	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Indústria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 48.575,00	R\$ 48.575,00	MEGATRON	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 7 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: TAMPAS PARA POÇO COM ABERTURA DE 1"

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 69,00	Valor Final:R\$ 552,00	Marca/Modelo: FORT SOL
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

**Item nº 2** - Objeto: TAMPAS PARA POÇO COM ABERTURA DE 1. ¼

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 69,00	Valor Final:R\$ 552,00	Marca/Modelo: FORT SOL
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

**Item nº 3** - Objeto: TAMPAS PARA POÇO COM ABERTURA DE 1. ½

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 69,00	Valor Final:R\$ 552,00	Marca/Modelo: FORT SOL
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

**Item nº 4** - Objeto: TAMPAS PARA POÇO COM ABERTURA DE 2"

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 81,00	Valor Final:R\$ 243,00	Marca/Modelo: FORT SOL
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

**Valor Global (final):R\$ 1.899,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 3.307,00	R\$ 1.899,00	Diversas	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 3.318,16	R\$ 2.970,00	FACIS	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 3.318,16	R\$ 3.000,00	MOURÃO	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 3.318,16	R\$ 3.100,00	DIVERSOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 3.318,16	R\$ 3.100,90	FACIS	Sim
Meldomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 3.318,16	R\$ 3.318,16	STANDART	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote



**Item nº 1** - Objeto: VARAS DE 6METROS TUBO PVC ROSCÁVEL DE 1"

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 86,00      Valor Final:R\$ 2.580,00      Marca/Modelo: TUBO LEV

**Item nº 2** - Objeto: VARAS DE 6METROS TUBO PVC ROSCÁVEL DE 1. ¼

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 93,00      Valor Final:R\$ 3.720,00      Marca/Modelo: TUBO LEV

**Item nº 3** - Objeto: VARAS DE 6METROS TUBO PVC ROSCÁVEL DE 1. ½

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 120,00      Valor Final:R\$ 4.800,00      Marca/Modelo: TUBO LEV

**Item nº 4** - Objeto: VARAS DE 6METROS TUBO PVC ROSCÁVEL DE 2"

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 140,00      Valor Final:R\$ 2.800,00      Marca/Modelo: TUBO LEV

**Valor Global (final):R\$ 13.900,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 43.410,00	R\$ 13.900,00	Diversas	Sim
AVM COMERCIO E SERVIÇOS	15.165.763/0001-60	R\$ 40.509,40	R\$ 31.890,00	KRONA	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 43.490,10	R\$ 37.000,00	HIDRAUCONEX	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 43.490,10	R\$ 37.500,00	Tupy	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 43.490,10	R\$ 39.000,00	PLASTILIT	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 43.490,10	R\$ 43.490,10	HIDRAUCONEX	Sim
Meidomundo Comercio Serviços e Industria Ltda	13.941.434/0001-38	R\$ 43.490,10	R\$ 43.490,10	TIGRE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL FG 1"

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 16,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 2** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL FG 1. ¼

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 21,00	Valor Final:R\$ 840,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 3** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL FG 1. ½

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 18,00	Valor Final:R\$ 720,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 4** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL FG 2"

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 25,00	Valor Final:R\$ 375,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 5** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL EM LATÃO OU BRONZE 1"

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 24,00	Valor Final:R\$ 720,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 6** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL EM LATÃO OU BRONZE 1. ¼

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 27,00	Valor Final:R\$ 1.080,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

**Item nº 7** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL EM LATÃO OU BRONZE 1, ½

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 32,00	Valor Final:R\$ 1.280,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

**Item nº 8** - Objeto: LUVAS ROSCÁVEL EM LATÃO OU BRONZE 2"

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 38,00	Valor Final:R\$ 570,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

**Item nº 9** - Objeto: LUVAS DE UNIÃO LATÃO 1"

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 106,00	Valor Final:R\$ 1.060,00	Marca/Modelo: TUPY
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

*[Handwritten signatures and marks]*



**Item nº 10** - Objeto: LUVAS DE UNIÃO LATÃO 1. ¼

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 111,00 Valor Final:R\$ 1.665,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 11** - Objeto: LUVAS DE UNIÃO LATÃO 1. ½

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 115,00 Valor Final:R\$ 1.725,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 12** - Objeto: LUVAS DE UNIÃO LATÃO 2"

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 121,00 Valor Final:R\$ 968,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 13** - Objeto: LUVAS FG 1"

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 130,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 14** - Objeto: LUVAS FG 1. ¼

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 15** - Objeto: LUVAS FG 1. ½

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: TUPY

**Item nº 16** - Objeto: LUVAS FG 2"

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 160,00

Marca/Modelo: TUPY

**Valor Global (final):R\$ 12.313,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 12.313,00	R\$ 12.313,00	TUPY	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 12.476,04	R\$ 12.476,04	Krona	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 12.476,04	R\$ 12.476,04	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 12.476,04	R\$ 11.000,00	PLASTILIT	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 12.476,04	R\$ 10.950,00	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

*Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.*



## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

## LOTE 10 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO FG 2".1/2

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 2** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO FG 1.1/2 PARA 1. ¼

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 3** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO FG 1. 1/4 PARA 1"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 4** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO EM LATÃO OU BRONZE 2".1/2

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 5** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO EM LATÃO OU BRONZE 1.1/2 PARA 1. ¼

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 6** - Objeto: BUCHAS DE REDUÇÃO EM LATÃO OU BRONZE 1.1/4 PARA 1"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.





### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 2.042,80	R\$ 1.800,00	PLASTILIT	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 2.042,80	R\$ 2.020,90	Diversas	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 2.042,80	R\$ 2.042,80	LAB	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 2.010,00	R\$ 2.010,00	TUPY	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 2.042,80	R\$ 2.000,00	Diversas	Sim

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### LOTE 11 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: NIPLES DUPLOS FG 1"

Quantidade: 15

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Item nº 2** - Objeto: NIPLES DUPLOS FG 1. ¼

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -



**Item nº 3** - Objeto: NIPLES DUPLOS FG 1. ½

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 4** - Objeto: NIPLES DUPLOS FG 2"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 5** - Objeto: NIPLES DUPLOS LATÃO OU BRONZE 1"

Quantidade: 15                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 6** - Objeto: NIPLES DUPLOS LATÃO OU BRONZE 1. ¼

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 7** - Objeto: NIPLES DUPLOS LATÃO OU BRONZE 1. ½

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 8** - Objeto: NIPLES DUPLOS LATÃO OU BRONZE 2"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 6.541,40	R\$ 6.490,00	Diversas	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 6.495,00	R\$ 5.800,00	TUPY	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 6.541,40	R\$ 5.000,00	FABRIMAR	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 6.541,40	R\$ 6.541,40	Diversas	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 6.541,40	R\$ 6.541,40	LAB	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

## LOTE 12 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CURVAS MACHO E FÊMEA FG 1"

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 2** - Objeto: CURVAS MACHO E FÊMEA FG 1. ¼

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 3** - Objeto: CURVAS MACHO E FÊMEA FG 1. ½

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 4** - Objeto: CURVAS MACHO E FÊMEA FG 2"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S):**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 4.417,80	R\$ 4.360,90	TUPY	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 4.417,80	R\$ 3.900,00	FABRIMAR	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 4.417,80	R\$ 4.417,80	TUPY	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 4.417,80	R\$ 4.417,80	FG TEC	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 4.350,00	R\$ 4.350,00	TUPY	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 13 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: VÁLVULAS DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 2** - Objeto: VÁLVULAS DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1. ¼

Quantidade: 15                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 3** - Objeto: VÁLVULAS DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1. ½

*CP*

*Re*



Quantidade: 15                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 4 - Objeto: VÁLVULAS DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2"**

Quantidade: 5                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 5 - Objeto: VÁLVULAS VENTOSAS DE 1"**

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final): R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 5.570,60	R\$ 4.900,00	FABRIMAR	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 5.570,60	R\$ 5.570,60	EMMETI	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 5.570,60	R\$ 5.570,60	EMMETI	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 5.545,00	R\$ 5.545,00	Diversas	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 5.570,60	R\$ 5.570,60	Emmeti	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### LOTE 14 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: TÊ FG 2" PARA 1"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 2** - Objeto: TÊ FG ½ PARA 1"

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 3** - Objeto: TÊ FG ¼ PARA 1"

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 4** - Objeto: TÊ FG 1"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 10.364,60	R\$ 10.364,60	TUPY	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 10.364,60	R\$ 9.000,00	FABRIMAR	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 10.364,60	R\$ 10.364,60	DIVERSOS	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 10.340,00	R\$ 10.340,00	TUPY	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 10.364,60	R\$ 10.364,60	TUPY	Sim

*B. P. R.*



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### **LOTE 15 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: REGISTROS DE GAVETA DE 1"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 2** - Objeto: REGISTROS DE GAVETA DE 1. ¼

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 3** - Objeto: REGISTROS DE GAVETA DE 1. ½

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 4** - Objeto: REGISTROS DE GAVETA DE 2"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 5** - Objeto: REGISTROS ESFERA DE 1"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 6** - Objeto: REGISTROS ESFERA DE 1. ¼

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 7** - Objeto: REGISTROS ESFERA DE 1. ½

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------



**Item nº 8** - Objeto: REGISTROS ESFERA DE 2"

Quantidade: 8

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 24.987,84	R\$ 23.900,00	PLASTILIT	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 24.987,84	R\$ 24.987,84	Deca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 24.987,84	R\$ 24.987,84	MIPEL	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 24.987,84	R\$ 24.987,84	MIPEL	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 24.910,00	R\$ 24.910,00	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.





## LOTE 16 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRAS DE POÇO DE 1"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 2** - Objeto: ABRAÇADEIRAS DE POÇO DE 1. ½

Quantidade: 15                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 3** - Objeto: ABRAÇADEIRAS DE POÇO DE 1. ¾

Quantidade: 15                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 4** - Objeto: ABRAÇADEIRAS DE POÇO DE 2"

Quantidade: 5                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 8.113,65	R\$ 8.000,00	PLASTILIT	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 8.113,65	R\$ 8.113,65	DIVERSOS	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 8.113,65	R\$ 8.113,65	TEKNA	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 8.113,65	R\$ 8.113,65	TEKNA	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00	Diversas	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



*Handwritten signature or initials.*



## RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

## JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

## LOTE 17 - Fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: ELETRODOS DE NÍVEL

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 2** - Objeto: PACOTES DE ABRAÇADEIRAS NILON 30GMM 4,8

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 3** - Objeto: FITAS DE AUTOFUSÃO 3M SCOT GRANDE

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 4** - Objeto: FITAS VEDAROSCA POLYTURBES GRANDE

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

**Item nº 5** - Objeto: SILICONES INCOLOR BISNAGA 50GRAMAS

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 8.034,70	R\$ 7.800,00	Diversas	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 8.034,70	R\$ 8.034,70	Diversas	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70	R\$ 8.034,70	R\$ 8.034,70	Diversas	Sim
SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	R\$ 8.034,70	R\$ 8.034,70	DIVERSOS	Sim
RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA	13.004.656/0001-24	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

*Ca*

*Re*

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Marcia Tabosa Luz Barrozo

**Marcia Tabosa Luz Barrozo**

Antônia Rusbistenia Ferosa de Oliveira  
Pregoeiro

**Antônia Rusbistenia Ferosa de Oliveira**

Equipe de Apoio

Amanda Laís da Silva Alves

**Amanda Laís da Silva Alves**

Equipe de Apoio



*Handwritten mark*